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Anlage
Gartenstr. 80, 72074 Tubingen

Hallenadresse
Gartenstr. 80, 72074 Tibingen

Sportwart/in
Coopmans, Bas
T 01741846666 info@slamtennisakademie.com

Jugendwart/in
Emner-Bilge, Jeanette

T 0707123871 jeanette.emner-bilge@tc-tuebingen.de
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Damen 1

MF: Claus Eberwein; G 0711 7944133

m 01725805963; claus.eberwein@filderkanzlei.de
Damen 2

MF: Jana Held

m 01743845070; JanaHeld@hotmail.de
Damen 3

MF: Tara Reutter

m 015737980121, tara.reutter@web.de
Damen 4

MF: Sophia Huchel

m 0157 82279011; sophia.huchel@gmail.com

Ra.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.[Jg. LK DR Info 30
1 Ivakhnenko, Valentyna (RUS*) 29354520 LK1,1 A29 31
2 Orlova, Natalia (RUS*) 28951757 LK1,4 A98 32
3 Hernandez Miranda, Judith (ESP 20364679 LK1,5 B/A120 33
A/D) 34

4 Bogner, Anna 20250666 LK1,5 D125 35
5 Schmid, Stefanie 20551981 LK1,7 D173 36
6 Blattner, Antonia 20050502 LK1,5 D214 37
7 Sanchez, Gemma Negra (ESP A/20161854 LK1,8 38
D) 39
Llaguno, Salome (ARG*) 28300161 LK1,8 40

9 Zerweck, Leonie 29550450 LK1,8 41
10 Heckel, Sarah 20150638 LK2,1 42
11 Ramonet, Carla (ESP A/D) 20464604 LK2,6 43
12 Figner, Laura 20050271 LK2,6 44
13 Héartner, Julia 28005517 LK2,7 45
14 Figner, Elena 29200301 LK2,8 46
15 Held, Jana 27604056 LK2,9 47
16 Burkhardtsmaier, Lena 29751847 LK3,2 48
17 Mdahlberger, Sarah 20459350 LK3,3 49

HEAD TENNIS IST TEAN

Name (Nat.)
Sandbaek, Benedicte
Petzold, Stephanie
Eberhardt, Lilly
Puke, Paula

Reutter, Tara
Burkhardt, Jule
Stimper, Alessa

Dr. Tremuth, Sarah (LUX A/D)

Hammes, Dana Julie
Sauter, Larissa
Grandy, Lorena
Breuer, Mia
Roéttgermann, Maria
Henke, Agata
Mayer, Vivien
Stiimper, Emily
Kroner, Laura
Dohmen, Hanna
Huchel, Sophia
Rottgermann, Laura
Buschina, Patricia
Goehner, Juliana Hannah
Tarighati, Jana
Barunovic, Barbel
Rommel, Anica
Rehm, Helena
Kroner, Vanessa
Vetter, Jule

Baron, Lara Isabella
Baron, Anna Christina
Baur, Rosemarie
Diebold, Luise

ID-Nr.|Jg.
29200245
29100597
20754749
29952773
29951209
20251356
20052544
29455885
20651857
20551969
20101378
20802872
29851168
20600018
29950072
20351452
20450612
29504982
29751560
29652473
20061635
29852022
29300121
28452150
20455383
20452904
20102035
29451372
20556209
20950334
24850398
20655453

LK DR Info
LK4,5
LK4,8
LK6,0
LK6,2
LK6,4
LK6,8
LK6,9
LK7,0
LK7,0
LK7,4
LK7,4
LK8,6
LK9,1
LK9,3
LK9,5
LK10,4
LK10,9
LK12,4
LK12,4
LK13,2
LK13,3
LK13,4
LK13,8
LK14,4
LK14,4
LK14,8
LK15,7
LK17,1
LK17,6
LK18,4
LK19,6

.GENERALI
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr.JJg. LK DR Info
50 Nusser, Lotta 20754758 LK20,3
51 Stickel, Maryam 20051552 LK20,4
52 Kramer, Sophia 20754732 LK20,6
53 Kimmerle, Alexandra 20556207 -

54 Greim, Justina 20460316 LK21,6
55 Vidal, Julie 20754828 LK22,0
56 Trautwein, Lea 29450213 LK22,4
57 Gekeler, Katharina 28402258 LK22,4
58 Barbera de la Cruz, Paula (ESP 20560495 -

A/D)

59 Keller, Alina 20662022 LK23,1
60 Grin, Ann-Sophie 29903469 LK23,4
61 Trautwein, Meike 29650358 LK23,4
62 Reimer, Liv 20150729 LK23,4
63 BOsch, Rebecca 20254918 -

64 Geiger, Lena 20359862 LK23,4
65 Nagy, Noemi 20360641 LK23,4
66 Puke, Charlotte 29755975 LK23,9

Ersatzspieler

E1 Jaker, Silja 27400562 LK10,6
E2 Kroner, Monika 27101934 LK13,4
E3 Garkisch, Schirin 27150491 LK14,9
E4 Dr. Hornlein, Cornelia 26853789 LK16,8
E5 Dr. Daigeler, Fabienne 27652153 LK23,4

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

Sarah Tremuth (Pos. 25) nachgemeldet, die Spielerin ist nicht
spielberechtigt fur die 1., 2. und 3. Mannschaft (VG/se 04.04.2022).

HEAD TENNIS IST TEAM GENERALI
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